Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области

Выписка из приказа от 08.07.2024 г. № 100-од

О зачислении учащихся в 1 класс ГБОУ СОШ с. Сосновый Солонец на 2024-2025 учебный год

В связи с заявлением родителей, согласно «порядка приема, перевода и отчисления обучающихся ГБОУ СОШ с. Сосновый Солонец»

Приказываю:

Считать зачисленными в 1 класс на 2024-2025 учебный год обучающихся под следующими номерами обращений:

Nº	Зарегистрировано	Номер	Внешний идентификатор
1	08.07.2024 10:33:50:548265	36240/C3/2407088638	-
2	08.07.2024 11:03:29:609749	36240/C3/24070810997	-
3	08.07.2024 11:57:28:698072	36240/C3/24070815705	-
4	08.07.2024 12:32:06:065521	36240/C3/24070818301	-
5	08.07.2024 12:58:24:596620	36240/C3/24070820352	-
6	08.07.2024 10:19:52:034797	36240/C3/2407087602	-
7	08.07.2024 10:44:05:961882	36240/C3/2407089423	-
8	08.07.2024 10:55:01:129773	36240/C3/24070810345	-
9	08.07.2024 11:25:41:903200	36240/C3/24070813011	-
10	08.07.2024 11:48:53:311896	36240/C3/24070815126	-
11	08.07.2024 12:40:52:715107	36240/C3/24070819131	-
12	08.07.2024 12:48:56:403056	36240/C3/24070819685	-
13	08.07.2024 13:06:19:351701	36240/C3/24070820986	-

Директор ГБОУ СОШ с. Сосновый Солонец

/Козлов А.М./